Устройство плавного пуска P2S-300
PROMPOWER
Руководство по эксплуатации
2
Предисловие
Благодарим Вас за выбор интеллектуального устройства плавного пуска
(УПП). Пожалуйста, внимательно прочитайте это руководство перед примене-
нием, чтобы в полной мере использовать функции этого устройства. Пожалуй-

11. Протокол MODBUS RTU (RS485 для дистанционного управления и мо-
ниторинга.
12. Установка фактической мощности: когда мощность УПП превышает фак-
тическую мощность нагрузки, номинальный ток УПП можно установить в
соответствии с фактической нагрузкой, чтобы согласовать фактическую
мощность УПП с нагрузкой и обеспечить точность запуска, работы, за-
щиты и других параметров.
Модель Мощность,
кВт
Номинальный
ток, А
Напряжение,
В
Вес,
кг Размеры, мм
P2S-300-4-11-B 11 22 380 6,7
335×180×178
P2S-300-4-15-B 15 30 380 6,7
P2S-300-4-18-B 18,5 37 380 6,7
P2S-300-4-22-B 22 45 380 6,7
P2S-300-4-30-B 30 60 380 7
P2S-300-4-37-B 37 75 380 7
P2S-300-4-45-B 45 90 380 8
P2S-300-4-55-B 55 110 380 8
P2S-300-4-75-B 75 150 380 8
P2S-300-4-90-B 90 180 380 19,2
496×310×205
P2S-300-4-110-B 110 230 380 19,2
P2S-300-4-132-B 132 260 380 19,2
P2S-300-4-160-B 160 320 380 21
P2S-300-4-185-B 185 370 380 21
P2S-300-4-200-B 200 400 380 21
P2S-300-4-220-B 220 440 380 27
559×348×228 P2S-300-4-250-B 250 500 380 27
P2S-300-4-280-B 280 560 380 27
P2S-300-4-320-B 320 630 380 27
7
2 Модель устройства
Если Вы обнаружили какую-либо проблему, пожалуйста, немедленно свяжи-
тесь с поставщиком.